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tundis Jaan, et tahab ja suudab ise vastutata-
da ja nii ta oma büroo lõigi.  Aasta siis oli 1999. 

Linnaruum peab olema kooskõlas kultuuri-

ga. 1999. aastast peale on ta juhtinud oma väi-
kest meeskonda ja saanud valmis mitmete olu-
liste töödega, mil väga spetsiifiline käekiri. 

Andres Lemberiga koostöös  valminud Ves-
kimöldre lasteaed, mida pärjati 2004. aastal 
aasta betoonehitisi konkursil eripreemiaga, 
on üks näide. Niisamuti toob Jaan olulise tööna 
välja Finantsinspektsiooni hoone rekonstruee-
rimise. Samuti on ta uhke praegu veel paberil 
oleva Piritale kavandatava vabaajakeskuse hoo-
ne üle, kuhu plaanitakse rajada kohvikud, sur-
fikool, spordiklubi ja ruumid vetelpääste jaoks. 

Selle idee saatus ja loomine peaks selguma 
selle aasta käigus. “Loodame, et see on tule-
mas. Inspiratsiooni on see töö saanud igatahes 
merest, puulaevadest ja purjelaudadest,” sõnas 
Jaan oma töö eskiisi näidates. 

Jaani põhimõtteks ja käekirjaks tööde loo-
misel on ühildada maailm, mida ta loob, selle 
kultuuriruumiga, kuhu ta seda loob. See tähen-
dab seda, et Jaan Tiidemann on otsinud min-
geid töid tegema asudes jälgi ajaloost – näiteks 
vanade hoonete või tänavate orientiire, samuti 
vastuseid küsimustele, miks miski vanasti nii 
on olnud või asunud ning võtnud neid fakte 
uute tööde loomisel aluseks. 

Ajalugu aitab luua kaasaegset arhitektuuri. 

Samuti on ta uurinud kunagist süldades mõõ-
dustüsteemi. “Me rakendasime seda just hiljuti 
ühe uue korterelamu lahenduses, sest selle asu-
koht oli miljööväärtuslikul alal vanade hoonete 
kõrval. Tulemuseks oli kaasaegne lahendus, mis 
üllatavalt hästi suhestus ajaloolise keskkonna-
ga ja meeldis isegi kultuuriväärtuste ametile,” 
tõi ta näite, kuidas teadmised ja faktid ajaloost 
aitavad paljuski kaasaegset arhitektuuri luua. 

“Lisaks on minu jaoks oluline tööde loomi-
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korterelamu 
juurdeehi-
tuse arhi-
tektuur on 
inspireeritud 
selle hoo-
neosa kohal 
asunud 
kunagisest 
limonaadi 
villimise 
töökojast.
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LIFT 2011 installatsioonide konkursi võistlustöö “Vaekoda”.TALLINNA muusikakoolide uue hoone konkursi võistlustöö.


